

## Poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl. znění)

Pro žadatele:



Obec Račice-Pístovice sděluje žadateli, v souladu s výše citovaným zněním zákona:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Odpověď k dotazu č. 1:

**Obec Račice-Pístovice neodebírala, respektive neměla uzavřenu smlouvu na odběr energií, s žádnou shora uvedenou distribuční společností.**

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.

COMFORT ENERGY s.r.o.

Europe Easy Energy a.s.

X Energie s.r.o.

Odpověď k dotazu č. 2:

**Žádná příspěvková organizace obce Račice-Pístovice neodebírala, respektive neměla uzavřenu smlouvu na odběr energií, s žádnou shora uvedenou distribuční společností.**

V Račicích-Pístovicích 07. 01. 2022



Obec Račice-Pístovice  
Račice čp. 72  
683 05 Račice-Pístovice  
IČ: 00292249

Lubomír Pospíšil, starosta obce